У К А З

                   ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                О внесении изменений в Указ Президента

           Российской  Федерации от 30 мая 1994 г. N 1109

     В связи с предложением Председателя  Правительства  Российской

Федерации  п о с т а н о в л я ю:

     1. В пункте 1 Указа Президента Российской Федерации от 30  мая

1994 г. N 1109 "О внесении изменений и дополнений в Указ Президента

Российской Федерации от  10  января  1994  г.  N  66  "О  структуре

федеральных     органов     исполнительной     власти"    (Собрание

законодательства Российской Федерации,  1994,  N 6,  ст.588) слова:

"Комитет  Российской Федерации по физической культуре и туризму" (в

соответствующем падеже) заменить словами:  "Государственный комитет

Российской   Федерации   по   физической  культуре  и  туризму"  (в

соответствующем падеже).

     2. Настоящий Указ вступает в силу с момента его опубликования.

     Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин

     Москва, Кремль

     3 августа 1994 г.

     N 1583